
COFFEE

有機コーヒー

有機Soyラテ

有機オーツミルクラテ

有機抹茶Soyラテ HOT/ICE

¥495

¥572

¥638

¥638

¥486

¥562

¥626

¥626

HOT/ICE

店内 ToGo 店内 ToGo

店内 ToGo 店内 ToGo

HOT/ICE

HOT/ICE

TEA

有機和紅茶

ジャスミン茶

烏龍茶

¥462

¥462

¥462

¥454

¥454

¥454

HOT/ICE

HOT

HOT

JUICE

瀬戸内レモン＆ジンジャー

有機アップルジュース

¥583

¥550

¥572

¥540

HOT/ICE

ALCOHOL

ハートランド ビール

赤ワイン

白ワイン

¥748

¥660

¥660

¥734

¥648

¥648

DRINK

表示価格は税込です。



COFFEE

Organic Coffee

Organic Soy Latte

Organic Oat Milk Latte

Organic Matcha Soy Latte HOT/ICE

¥495

¥572

¥638

¥638

¥486

¥562

¥626

¥626

HOT/ICE

Eat In ToGo Eat In ToGo

Eat In ToGo Eat In ToGo

HOT/ICE

HOT/ICE

TEA

Organic Japanese Black Tea

Jasmine Tea

Oolong Tea

¥462

¥462

¥462

¥454

¥454

¥454

HOT/ICE

HOT

HOT

JUICE

Setouchi Lemon & Ginger

Organic Apple Juice

¥583

¥550

¥572

¥540

HOT/ICE

ALCOHOL

Heartland Beer

Red Wine

White Wine

¥748

¥660

¥660

¥734

¥648

¥648

DRINK

Prices Inc luding tax


